
Město Rajhrad 
ROZHLASEM T5/2016 – úterý 2.2.2016 

Akátový dům - program 
Akátový dům srdečně zve širokou veřejnost na akce 
pořádané v domě pro seniory v Rajhradě: 
středa 3. 2. v 16 hod. KUTNÁ HORA – přednáška Ing. Sylvy Smutné 

Rajhradský MASOPUST – 6.2.2016 
PRŮVOD MAŠKAR 
– od 9 hod. sraz u Sokolovny, 
– cca 11 hod. vyzvednutí masopustního práva u starosty 
– cca 14.30 hod. taškařice na Městečku „Masopustní soud a poprava čuníka“ 
MASOPUSTNÍ TANCOVAČKA – od 20 hod. v Sokolovně 
s veselým doprovodným programem (vstupné 90Kč / všichni v maskách zdarma 
– k bujarému tanci hraje skupina NONUS (od Kmocha až po Kabáty) 

E.ON – odečty elektroměrů – do 8.2.2016 
Do 8.2.2016 provádí E.ON v Rajhradě odečty elektroměrů k ročnímu 
vyúčtování všech společností a žádá všechny občany, aby umožnili přístup 
k elektroměrům nebo připravili stavy elektroměrů z nedostupných míst. 

Potraviny U Sedláčků – akce týdne – T5/2016 
Potraviny u Sedláčků Vám v týdnu od 1.2. do 7.2.2016 nabízí za zvýhodněné 
ceny například: Šunka standard 1Kg – pouze za 99,90Kč 
    Monte snack mléčný řez 29g – pouze za 6,90Kč 

MASNA Tuček Musilová – akce týdne T5/2016 
Prodejna masa, teplých jídel a zabijačkových specialit Tuček-Musilová 
v tomto týdnu nabízí akci: Kotleta b.k. 115,-Kč/1kg  (Akce platí od úterý do pátku) 
(Maso českého původu z regionálních jatek v Pohořelicích) 
! prodloužená otevírací doba od 6:30 do 16:00 hodin v každý pracovní den 

ZŠ Rajhrad – zápis žáků do 1.tříd – 9.2.2016 
Zápis žáků do 1.tříd se koná v úterý 9. února 2016 v budově školy na ulici 
Masarykova 96 v době od 14 do 18 hodin. 
S sebou: rodný list dítěte a přezůvky. 

nabídka – Energy Saving – zpracování podkladů pro žádosti na kotlíkové dotace 
JMK 
Firma ENERGY SAVING, Jiří Tomek, energetický specialista Přibice sděluje, že od 18. 1. 2016 přijímá 
Jihomoravský kraj žádosti o dotaci na výměnu kotlů na pevná paliva za nové zdroje. Maximální výše 
dotace je až 127.500,- Kč. Součástí žádosti o dotaci jsou povinné přílohy Potvrzení energetického 
specialisty nebo Průkaz energetické náročnosti, které zpracováváme. Pro bližší informace se obraťte 
na obchodní oddělení firmy ENERGY SAVING, Jiří Tomek, Přibice. 
mobil: 792 245 137, E-mail: pen-b@seznam.cz, www.energeticke-prukazy.cz 

http://novy.rajhrad.cz/akatovy-dum-program-na-unor-2-2016/
http://www.senbydleni.cz/
http://novy.rajhrad.cz/rajhradsky-masopust-6-2-2016/
http://novy.rajhrad.cz/e-on-odecty-elektromeru-od-20-1-2016/
http://novy.rajhrad.cz/potraviny-u-sedlacku-akce-tydne-t52016/
http://novy.rajhrad.cz/masna-tucek-musilova-akce-tydne-t52016/
http://novy.rajhrad.cz/zs-rajhrad-zapis-zaku-do-1-trid-9-2-2016/
http://novy.rajhrad.cz/nabidka-energy-saving-zpracovani-podkladu-pro-zadosti-na-kotlikove-dotace-jmk/
http://novy.rajhrad.cz/nabidka-energy-saving-zpracovani-podkladu-pro-zadosti-na-kotlikove-dotace-jmk/
mailto:pen-b@seznam.cz

